
Uchwała Nr 801/164/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 21 maja 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zryczałtowanych stawek eksploatacyjnych  

za nieruchomości Powiatu Goleniowskiego będących w trwałym zarządzie, na potrzeby 

projektów unijnych dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2013.595; zm.: z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379) 

oraz art. 5 w związku z art. 227 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. 2014.518) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 795/161/14 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 28 kwietnia 2014 r.  

w sprawie ustalenia zryczałtowanych stawek eksploatacyjnych za nieruchomości Powiatu 

Goleniowskiego będących w trwałym zarządzie, na potrzeby projektów unijnych 

dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej w § 1 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

 

4. Sale lekcyjne przeznaczone do kształcenia zawodowego i doradztwa zawodowego  

i szkoleń w tych salach – 20 zł/h 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikom powiatowych jednostek 

organizacyjnych. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                                                           Tomasz Stanisławski 

 
 

 

Opracował: Łukasz Mituła 

 

  



Uzasadnienie 

 

W związku z realizacją projektów dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej 

realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Goleniowie (występujące zarówno jako 

beneficjent, jak i partner projektu) wystąpiła konieczność podjęcia uchwały w sprawie 

ustalenia zryczałtowanych stawek eksploatacyjnych za nieruchomości Powiatu 

Goleniowskiego będących w trwałym zarządzie, na potrzeby projektów unijnych 

dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej. Konieczność podjęcia przedmiotowej 

uchwały wynika ze specyfiki rozliczenia projektów unijnych, w których nie przewiduje się 

generowania zysku z eksplantacji nieruchomości Powiatu Goleniowskiego. Zryczałtowane 

stawki eksploatacyjne zawierają uśredniony miesięczne koszty opłat za media 

odzwierciedlający roczny cykl rozliczeniowy. Zmiana uchwały wprowadza stawkę za sale 

przeznaczone do kształcenia zawodowego i doradztwa zawodowego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Łukasz Mituła 

 


